
GENERALI SİGORTA 2020 FİNANSAL SONUÇLARI 

Covid-19 salgını, İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana görülen en büyük global kriz olduğunu kanıtladı. Yine 

de Grubumuz, Generali'nin hem teknik mükemmellik hem de güçlü sermaye pozisyonu açısından 

benzer diğer oyunculardan daha dirençli olduğunu gösteren olağanüstü mali sonuçlar yayınladı. 

 

Stratejik ileri görüşümüz sayesinde, krizi güçlü bir konumdan yönetmeyi başardık. Ayrıca Yaşam Boyu 

Ortaklık rolümüzün altını çizerek müşterilerimize en kritik zamanlarda bile gerekli desteği sağlamak için 

dijital ve teknolojik platformları hazırladık. 

 

Salgın henüz bitmemiş olsa da, ekonomik ve sosyal toparlanmaya iyimserlikle bakabiliriz. Ve Generali, 

Avrupa'daki ve dünyadaki rolü göz önüne alındığında üzerine düşeni yapacak. 

 

2020 finansal sonuçları için aşağıdaki mesajlar vurgulanabilir: 

 

İlk olarak yılın ikinci yarısı için, P&C ve Varlık Yönetimi'nin güçlü katkılarıyla 5,2 milyar Euro'luk rekor 

bir sonuç açıkladık. Bu başarı, iş modelimizin gücünü açıkça kanıtlıyor. 

 

İkinci olarak kalıcı düşük faiz ortamında bile, %224 Sermaye Yeterlilik oranı ile güçlü sermaye 

pozisyonumuzu sürdürerek, sınıfının en iyisi olarak konumumuzu teyit ettik ve genel piyasa trendine 

aykırı hareket ettik. Bu sonucu, 4 milyar Euro'luk rekor sermaye üretimimiz sayesinde elde ettik. 

Üçüncü olarak bu başarıların bir sonucu olarak, hissedarlarımıza iki dilime bölünmüş 1,47 Euro'luk hisse 

başına temettü teklif edeceğiz. İlk dilim, 2020 yılı için bu Mayıs ayında ödenecek olan 1.01 Euro, geçen 

yıla göre %5'in üzerinde bir artış olacak. 

2019 yılı birikmiş temettü tutarının ikinci kısmına ilişkin 46 Euro sentlik ikinci dilim, bunu engelleyen 

denetim tavsiyeleri olmaksızın Ekim ayında ödenecek. 

 

Son olarak, geçen Kasım’da gerçekleşen Yatırımcı Günümüzde, Generali 2021 adlı üç yıllık stratejik 

planımızın hedeflerine tam bağlılığımızı doğruladık. Bu plan, Yönetim Kurulu tarafından gözden geçirildi 

ve onaylandı. 

 

Yaptığımız her şeyin merkezinde sürdürülebilirlik ve yeşil yatırımlar ile ekonomiyi yeniden başlatmak 

ve topluluklarımızı desteklemek için bir dizi sosyal inovasyon projesi uygulayacağız. 

 

 

 


